МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 01.09.2021 г. № 23

О порядке доступа родителей (законных представителей) в помещение
МАОУ СОШ № 73

В целях доступа родительского контроля за организацией горячего питания
обучающихся приказываю:

1. Разрешить с 01.09.2021г. вход родительской общественности (по
согласованию) в лице:

- Салюковой Е.В. (6Б)
- Плаксиной Ю.М. (4А)
- Харчекно И.А. (5В)
- Борисовой Л.А. (6А)
- Рубан Ю.П. (8А)
в помещение для приема пищи (обеденный зал) с целью контроля

организации горячего питания.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 7 Мелоян

		2021-10-14T18:53:08+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа